АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2020                                                                                                        № 447
пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 31.10.2019 № 464
   В соответствии с решением Шабалинской районной Думы Кировской области от 23.08.2019 №38/367 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании протокола заседания комиссии по использованию муниципального имущества от 19.10.2020 № 3 администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Шабалинского района от 31.10.2019
№
464
«Об утверждении перечня имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1 Утвердить перечень имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. Прилагается.
2. Изменения подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации в течение 10 рабочих дней со дня утверждения и размещения на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам имущества и жизнеобеспечения А.В. Медведева.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Шабалинского района

А.Е. Рогожников